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صنعت و تجارت

 وزیر صمت: موج افزایش تولید خودرو
 از دو هفته دیگر آغاز می شود

وزیر صمت با بیان اینکه بــرای افزایش تولید خودرو 
از ایران خودرو و ســایپا برنامه هفتگــی گرفته ایم، از 
موج افزایش تولید خــودرو از دو هفته دیگر خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، حســین فاطمی امین وزیر 
صمت پس از حضور در کمیسیون مجلس در گفت وگو 
تلویزیونی اظهار داشــت: 90 درصد بــازار در اختیار 
ایران خودرو و سایپا است و لی وزارت صمت نظارت 
لازم را بر آنها دارد و به همین دلیل منتظر آمار تولید آخر 
سال آنها نمی مانیم و برنامه هفتگی از آنها خواسته ایم و 
این برنامه را هم اعلام وصول کرده ایم.وی افزود: موج 
جدید افزایش تولید خودرو از دو هفته آینده آغاز خواهد 
شد و مردم آن را خواهند دید هر چند برای این کار دو 
ماه برنامه ریزی شده است و در همین راستا مقرراتی هم 

برای آن آماده کرده  ایم.

اشتغالزایی از اهداف اصلی طرح آمایش 
سرزمین است

رییس مرکز مطالعات و پژوهش های بازرگانی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت گفــت: یکی از اهداف اصلی 
طرح آمایش ســرزمین، ایجاد اشــتغال و کاهش نرخ 
بیکاری در استان ها اســت.به گزارش اقتصادسرآمد، 
احمد تشــکینی  در حاشیه نشســت هماهنگی طرح 
آمایش صمت خوزستان، که با حضور مسوولان استانی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت و بخش خصوصی در 
اهواز برگزار شــد، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان 
کرد: یکی از اهداف اصلی این طرح بحث اشــتغالزایی 
است و متناسب با اهداف کلان اشتغال در کشور سهم 
صنعت، معدن و تجارت را در ایجاد اشــتغال مشخص 
خواهیم کــرد.وی گفت: میزان اشــتغال دراین بخش 
سالانه مشخص خواهد شــد و این شاخص را در بین 
شهرســتان های مختلف توزیع می کنیم.رییس مرکز 
مطالعــات و پژوهش های بازرگانــی وزارت صنعت، 
معدن و تجــارت ادامــه داد: برای رســیدن به هدف 
اشتغال برنامه های مشــخصی در حوزه صنعت، معدن 
و بازرگانی خواهیم داشت.تشــکینی با اشاره به اینکه 
در بازه زمانی چهار ســاله به اهداف این طرح خواهیم 
رســید بیان کرد: در آمایش صنعتی ، معدنی و تجاری 
به دنبال این هستیم که تخصیص منابع را عادلانه کنیم 
 و اگر فعالیتی بر اســاس این طرح نباشد در برنامه قرار

 نخواهد گرفت.

گروه مانع زدایی از تولید - تحقق شــعار 
جهش تولید صرفا بــه منظور افزایش تیراژ 
خودرو نیســت بلکه امســال باید بر روی 
ارتقای کیفیت محصولات تمرکز کنیم. به رغم افت 
تولید خودرو در اوایل ســال گذشته، خودروسازان 
توانســتند طی ماه های پایانی ســال تیراژ خودرو را 
به میزان سال9٧ برســانند که این موضوع در شرایط 
ســخت تحریمی به معنای رونق تولید است. جهش 
تولید بیش از آنکه به معنای افزایش تیراژ باشــد، به 
معنای ارتقای کیفیت محصولات است؛ به این منظور 
که اگر حجم تولیــد فعلی خودرو حفــظ و تمرکز 
خودروسازان بر رشد کیفیت خودروها باشد، جهش 

تولید محقق خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، البته یکی از اقدامات اساسی 
برای تحقق این شعار، اصلاح قیمت خودرو و حذف 
سیاست قیمت گذاری دستوری است؛ خودروسازان 
طی سال گذشته در نتیجه این سیاست بیش از ۳0 هزار 
میلیارد تومان زیان کرده اند که اگر این روند در سال 
جاری نیز ادامه داشته باشد، رقم زیان دو برابر خواهد 
شد. دو خوردوساز بزرگ کشــور در اولین گام ابراز 
آمادگی برای تحقق این مهم کرده و آمادگی کامل خود 
برای تحقق شعار سال و ادامه روند افزایش تولید در 

سال جاری اعلام کرده اند.
نام گذاری سال جدید با عنوان »تولید، پشتیبانی ها و 
مانع زدایی ها« از سوی مقام معظم رهبری، انگیزه ای 
مضاعف برای جهادگران سنگر تولید  خودرو است 
و پس از عینیت بخشیدن به شعار سال جهش تولید، 
اهتمام خود را به کار خواهند بســت تا این راهبرد را 
با رفع موانع، با جدیت بیشتری دنبال کنند و به ایفای 

وظیفه و تکلیفی که بر عهده دارد، عمل کنند.
همراهی با خودروسازان در سال جهش تولید

الهام اسمعیلی پور کارشناس صنعت خودرو در این 
ارتباط به خبرنگار روزنامه اقتصادسرآمد، می گوید:  
شنیده شده که وزارت صمت قصد ندارد آزادسازی 
خودرو را به سرانجام برســاند. چرا که در سال رونق 

اعتقاد دارد خودروساز نباید با زیان تولید کند از این 
رو روند کنونی قیمت گذاری به هیچ عنوان نمی تواند 

تداوم یابد.
مهم است خودروساز با زیان تولید نکند

وی در مورد قیمت گذاری خودرو توســط شورای 
رقابت، اظهار کرد: این که چه نهادی قیمت گذاری کند 
خیلی مهم نیست بلکه مهم این است که خودروساز با 
زیان تولید نکند؛ کسب و کاری که با زیان تولید کند 
رو به اضمحلال می رود و صنعت خودروی کشــور 

طی ۳ سال گذشته رو به اضمحلال رفته است.
اسمعیلی پور با اشاره به این مهم که بحث همواره این 

بوده که قیمت گذاری محصولات خودروســازان به 
نحوی باشد که پوشــش دهنده هزینه های منطقی و 
معقول صنعت خودرو باشــد، تصریح کرد: در سال 
رونق تولید بایــد فرایندهای تولید خودروســازان 
بازطراحی و روابط خودروساز با قطعه ساز بررسی 
و اصلاح شود به نحوی که قیمت تمام شده اعلامی 
برای خودرو، یک قیمت منطقی و قابل پذیرش برای 

مصرف کننده و نهادهای نظارتی باشد.
کاهش کسری ها خودروهای ناقص، اصلاح 

فرایند تولید
به گفته او، آزادســازی قیمت این اســت که قیمت 

خودرو در حاشیه بازار تعیین شود؛ اما وزارت صمت 
به هیچ وجه بــه دنبال آزادســازی قیمت خودرو و 
رفتن به حاشیه بازار در ســال رونق تولید به صلاح 
اقتصادکشور نیســت، افزود: با توجه به بررسی های 
انجام شــده در صورت اجرای کامــل پکیج اصلاح 
صنعت خــودرو همچون اصلاح ســاختار قیمت، 
اصلاح ســاختار مدیریتی - مالی، توسعه صادرات 
صنعت خودرو می توان به افزایــش تولید، افزایش 
عرضه خودرو به بازار، کاهش کســری ها در تولید 
خودروهــای ناقص، اصلاح فراینــد تولید و روابط 
خودروســاز با قطعه ســاز کمک کرد و در نهایت 

وضعیت بازار را سامان داد.
ســال ۱۴00 زمینه یِ خوبی برای شــکوفایی جهش 
تولید وجود دارد که از این باید حدّاکثر اســتفاده را 
کرد. باید این حرکت با جدّیتّ دنبال بشود و به طور 
عمده حمایتهای قانونی و دولتی و حکومتی از همه سو 
نســبت به جهش تولید انجام بگیرد. چه این دولت 
تا وقتی که بر سر کار اســت، چه دولت آینده از اوّل 
استقرار بایستی همّت خودش را بر این قرار بدهد که 
موانع را برطرف کند و حمایتهای لازم را انجام بدهد و 
ان شاءالّل جهش تولید به معنای واقعی کلمه در امسال 
انجام بگیرد. لذا من شعار امســال را این جور تنظیم 
کردم: »تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها«؛ یعنی شعار 
این است: تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها. ما بایستی 
تولید را محور کار قرار بدهیــم و حمایت های لازم 
را انجام بدهیم و مانعها را از ســر راه تولید برداریم. 
امیدواریم ان شــاءالّل به لطف الهی این شعار تحقّق 

لازم را پیدا کند. 
علیرغم تمامی پیشرفتهای فناورانه و ظهور ماشین ها 
پس از انقلاب صنعتی و ظهور کامپیوترها و ربات ها 
پس از عصر اطلاعاتی و شــبکه ای و شــکل گیری 
فضای مجازی کســب و کار در کنــار فضای واقعی 
کسب و کار، هنوز دو عامل سرمایه و کار جزو عوامل 
مؤثر و غالب تحقق تولید مطرح می باشــند. بدیهی 
اســت چنانچه بخواهیم تولید را پشــتیبانی نمائیم 
بایستی یک نگاه همه جانبه، متعادل و متوازن نسبت 
به همه عوامل موثره بر آن داشته باشیم. اجازه ندهیم 
از این شعار، مصادره به مطلوب صورت پذیرد برای 
تضییع حقوق کارگران و کارمندان که عامل »کار« را 
در این معادله نمایندگی می نمایند.به بیان دیگر ترجیع 
بند مشترک تمامی نظریات اقتصادی مربوط به عوامل 
تولید در بین قدما و متاخرین سه عامل مهم و اساسی 
منابع طبیعی منابع انسانی و منابع مادی )سرمایه( است 
و این ســه عامل را در تابع تولید ذیمدخل می دانند 
و نظریات متفرقه عوامل دیگــری نظیر »مدیریت«، 
»کارآفرینی«، »فناوری« را در این معادله قرار می دهند.

صنعت خودرو طی ۳ سال گذشته رو به اضمحلال رفته،» اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

همراهی با خودروسازان، همگام با جهش تولید

اصناف

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی ایران از نصف شدن 
ســهم اقتصاد ایران از اقتصاد جهانی طی چهار دهه گذشته خبر داد.به 
گزارش اقتصادسرآمد،غلامحسین شافعی در آیین افتتاح اتاق بازرگانی 
استان سمنان با اشاره به تاکیدات مکرر مسوولان بر اقتصاد و لزوم توسعه آن اظهار 
کرد: اگرچه سالهاســت که اقتصاد ،حرف اول در کشــور بوده همه همه نشانه ها 
گویای این است که هیچ وقت، اقتصاد در عمل مسئله و حرف نخست کشور نبوده 
است.وی با بیان اینکه برخلاف ادعاها، اقتصاد هیچگاه مسئله اول ما نبوده تصریح 
کرد: اقتصاد در همه این سال ها نه در حوزه سیاست داخلی و نه در سیاست خارجی 
دغدغه و مسئله اول کشور نبوده است.شافعی با اشاره به اینکه رهبری معظم انقلاب 
در یک دهه اخیر همواره بر ضرورت توجه به اقتصاد و تولید و رفع موانع آن تاکید 
داشته ادامه داد: اگر تنها ۲0 درصد از فرمایشات معظم له عملی می شد، وضعیت 
امروز اقتصاد ما وضعیت فعلی را نداشــت.رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران، با گلایه از عدم توجه به شعارهای سال گفت: امسال از سوی مقام 
معظم رهبری، سال مانع زدایی ها نامگذاری شــده اما اگر از فعالان تولید بپرسید 
همه خواهند گفت، نه تنها موانع برداشته نشــده بلکه موانع نیز بیشتر شده است.
وی با انتقاد از برخوردهای شعاری با اقتصاد در کشور افزود: ما در اقتصاد بیشتر به 
وصف العیش می پردازیم تا خود عیش، و درســت از همین رو است که براساس 
آمار رسمی، سهم ما از اقتصاد جهان، نصف شده است.شافعی با بیان اینکه متاسفانه 
فرمایشات رهبری انقلاب در حوزه های اقتصادی اجرایی نشده اضافه کرد: متاسفانه 
بسیاری از مسائلی که از ســوی رهبری معظم انقلاب مطرح شده، اجرایی نشده 
است.وی از برخورد نادرســت با مفهوم "خودکفایی" به عنوان یکی از مشکلات 
حوزه کشاورزی نام برد و عنوان کرد:  این نگرش که می خواهیم همه چیز را فارغ 
از اینکه از مزیت های آن برخورداریم یا نه، را خود بسازیم نیز تفکر اشتباهی است. 
در بخش صنعت نیز کم و بیش مشکلاتی از این دست وجود دارد همچنانکه یک 
واحد صنعتی گاه می خواهد همه چیز را خود بسازد لذا به همه بخش ها از تولید 
تا بسته بندی نیز ورود می کند که این رویه ناصواب باید اصلاح شود.رئیس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران از تعدد ستادها و کارگروه ها و تقسیم 
مسوولان بین آنها به عنوان یک اشکال اساسی دیگر نام برد و افزود: متاسفانه در این 
رویکرد هر کدام از ســتادها و مدیران، کار خود را می کنند و در نتیجه فرآیندهای 
اجرایی طولانی و همین بورکراســی تودرتو، سرمایه گذار و کارآفرین را خسته و 
پشیمان می کند. ضمن اینکه در چنین ساختاری به علت پراکندگی و تعدد ستادها، 
مسوول پاسخگوی واقعی نیز مشخص نیست.شافعی ادامه داد: اینها موانع جدی 
است که فعالان اقتصادی در کشور با آنها روبرو هستند و اگر این موانع به طور جدی 

و اساسی برداشته شوند، شاهد تحول در اقتصاد کشور خواهیم بود.

عضو سابق اتاق بازرگانی ایران درباره شــیوه حمایت از صنعت لوازم 
خانگی در کشور گفت: یک مرکز تحقیقاتی در کشور در زمینه قطعات 
لوازم خانگی ایجاد شــود تا در مورد تولید قطعات لوازم خانگی مانند 
جاروبرقی، لباسشویی، تلویزیون، ظرفشــویی، یخچال و فریز و غیره کار جدی 
صورت گیرد.به گزارش اقتصادســرآمد، حمایت از صنایع به ویژه صنعت لوازم 
خانگی یکی از موضوعاتی است که با یک برنامه مدون و زمان بندی شده می توان به 
کمک آن تا حدود زیادی مشکل این صنایع را برطرف کرد. پیشرفت تکنولوژی این 
شرکت ها می تواند آنها را در معرض نوعی رقابت با محصولات سایر کشورها قرار 
دهد. در صورتی که شرکت های تولیدکننده لوازم خانگی در این مدت که کشور و 
مصرف کنندگان در حال حمایت از آنها هستند،  نتوانند خود را با تکنولوژی روز 
دنیا تطبیق دهند، در دوره ای که مرزها باز شــوند، با مشکل جدی مواجه خواهند 
شد.برخوردار، عضو ســابق اتاق بازرگانی ایران در مورد حمایت از صنعت لوازم 
خانگی در کشور می گوید: ۴۳ سال است که حمایت از برخی صنایع ادامه داشته و 
همین طور ادامه پیدا می کند. اما وزارت صنعت بگوید که وابستگی ما در یخچال و 
تلویزیون از لحاظ دلاری و تعدادی چقدر است؟ باید بودجه ای برای مراکز تحقیق 
و توسعه بگذاریم. مالیات ارزش افزوده که بر هر کالایی دریافت می شود، در حال 
حاضر 9 درصد است. از این میزان، مقداری را برگردانند در یک مرکز تحقیقاتی تا در 
مورد تولید قطعات لوازم خانگی مانند جاروبرقی، لباسشویی، تلویزیون، ظرفشویی، 
یخچال و فریزر و... تا در این مراکز کار جدی صورت گیرد. در ادامه شرح گفت وگو 
با محمدحســین برخوردار را می خوانید:واردات لوازم خانگی کره ای به کشــور 
ممنوع شده است. این مساله به دلیل بدعهدی آنها در زمان تحریم و حمایت از لوازم 
خانگی داخلی بوده است. نظر شما در این باره چیست؟باید دید که لوازم خانگی 
تولید داخل ما به چه میزان به مواد اولیه خارجی وابســته هستند و این وابستگی ما 
در لوازم خانگی چند درصد اســت. موضوع بعدی به گستردگی لوازم خانگی بر 
می گردد. دایره لوازم خانگی از تلویزیون و یخچال و ماشــین لباسشویی است تا 
جاروبرقی و غذاساز و سایر محصولات. یعنی طیف وسیعی به عنوان لوازم خانگی 
شناخته می شود. باید ببینیم در همه این محصولات چقدر وابستگی به خارج داریم 
و چه میزان از قطعات این لوازم در داخل تولید می شود. ما باید بحث این کشور و آن 
کشور را کنار بگذاریم. چندین سال است که در حال مطرح کردن این موضوع هستم 
که وزارت صنعت، معدن و تجارت باید میزان ارزبری لوازم خانگی و قطعات آنها 
را به صورت جزء به جزء و تفکیک شده بیان کند. چندین سال است هم به مسئولان 
می گویم و هم در روزنامه ها و سایت ها می گویم و هیچ کس هم گوشش بدهکار 
نیست. باید ببینیم ما چقدر قطعات تلویزیون در کشور نیاز داریم و چقدر مصرف 

می کنیم. یا چقدر قطعات دیگر محصولات را در کشور نیاز داریم.

مدیرعامل شهرک های صعنتی استان تهران گفت: قطعا بخش خصوصی 
دنبال توســعه و حرکت روان ریل اقتصادی در گام دوم انقلاب اسلامی 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، صابر پرنیان در آستانه یوم الل ۱۳ آبان، با 
حضور رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران، امام جمعه ورامین، 
امام جمعه منطقه خیرآباد، بخشــدار مرکزی ورامین و کارگران منطقه خیرآباد در 
مراسم استکبار ستیزی با تقدیر از زحمات قشر زحمت کارگر در چرخه تولید ملی 
بیان کرد: همیشه باید قدردان تولیدکنندگان باشیم، تولید اشتغال زنجیره ای دارد و 
در این زنجیره نقش مسئولان در جهت حمایت از آن پررنگ تری باشد.وی ادامه 
داد: تولید ملی امروز عزت کشور است، اگر می خواهیم در جنگ اقتصادی پیروز 
شویم باید واحد های تولیدی را حمایت کنیم و قوانین کسب و کار برای واحدهای 
تولیدی  تسهیل زا باشد.پرنیان با اشــاره به یوم الل ۱۳ آبان و لزوم استکبارستیزی 
خاطرنشان کرد: مبارزه با استکبار جهانی خودباوری در همه امور را طلب می کند، 
امروز نماد استکبار آمریکا است این کشور برای به زانو در آوردن ما جنگ اقتصادی 
به راه انداخته که تاکنون با همت سربازان این جنگ که تولیدکنندگان و کارگران 
زحمتکش هستند موفق نبوده و نخواهد بود.مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان تهران ادامه داد: لازم است؛ مسئولان با حضور در واحدهای تولیدی ضمن 
تقدیر، مشکلات عزیزان تولید کننده را رفع کنند، فضای حمایت از تولید با مانع 

زدایی حرکت داشته باشد و بسترهای لازم در این خصوص فراهم شود.وی جهش 
اقتصادی را یکی از حرکت های بزرگ کشور در گام دوم انقلاب دانست و تصریح 
کرد: قطعا بخش خصوصی دنبال توسعه و حرکت روان ریل اقتصادی در گام دوم 
انقلاب اسلامی است و در این خصوص به اطلاع برسانم که طی شش ماه گذشته، 

چهار برابر دو سال گذشته شرکت های دانش بنیان رشد داشته اند.

نصف شدن سهم اقتصاد ایران از اقتصاد جهانی طی چهار دهه گذشته

موانع، در سال مانع زدایی ها 
بیشتر شده است

در خواست عضو سابق اتاق بازرگانی ایران

مرکز تحقیقاتی برای حمایت ازتولید  
صنعت لوازم خانگی راه اندازی شود

مدیرعامل شهرکهای صنعتی استان تهران:

امروزه تولید ملی عزت کشور است

 نشانی دفتر مرکزی:
سهروردی شمالی پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن مرکزی روزنامه: 887۶9227  - 021
تلفکس: 887۶9227

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو انجمن روزنامه های غیر دولتی

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
چاپ:  کارگر

توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 
قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی )فشرده(

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالای مورد نیاز خود را به شرح ذیل وباستناد قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای  همزمان با ارزیابی 
) فشرده( به پیمانکاران واجدین شرایط واگذار نماید.

شماره 
مناقصه
شرکت

شماره مناقصه در سامانه 
تدارکات الکترونيکی 

دولت )ستاد(
تاریخ توزیع موضوع مناقصه

دفترچه
مهلت تهيه 

دفترچه
آخرین مهلت 
تحویل پاکات

تاریخ 
برگزاری 
مناقصه

مبلغ تضمين 

400140682000093883000008
اجرای عملیات انتقال نیرو برق 
رسانی به شبکه های توزیع برق 
در محدوده امور برق منطقه دو

1400/08/101400/08/171400/08/271400/08/291,484,000,000

پیشنهاد دهندگان میتوانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت www.setadiran.ir  دریافت و حداکثرتا روز پنجشنبه مورخ 1400/08/27  در سامانه فوق بارگذاری نماید و همچنین اسناد فیزیکی ) پاکات الف – 
ضمانتنامه ( خود را به  نشانی : اصفهان خیابان امام خمینی- امور برق منطقه دو- دبیرخانه، تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر بارگذاری گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

http://tender.tavanir.org.ir :سايت اينترنتی  معاملات توانير به نشانی 
http://iets.mporg.ir :سايت اينترنتی پايگاه ملی مناقصات ايران به نشانی 

http://eepdc.ir : سايت اينترنتی شرکت توزيع برق شهرستان اصفهان به نشانی 
 جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 34122555 واحد مناقصات خانم صباغی و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 34122543  دفتر امور مهندسی و تماس 

حاصل فرمائید.
 جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مرکز تماس 41934- 021، دفتر ثبت نام: 88969737- 021 و 85193768- 021 تماس حاصل فرمائید

 نوع و مبلغ تضمين شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.
 مناقصه گران جهت به روز مدارک و فعالیت های خود، در سامانه برون سپاری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی https: www.eepdc.ir مراجعه نمایند ) در صورت هرگونه سوال با شماره تلفن 32241153 

آقای امیرانی تماس حاصل فرمایید.(
  شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایی پاکتها برای خود محفوظ می دارد.

  شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکتها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیراینصورت مسئولیت 
عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.

  پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.
  حضور پیشنهاد دهندگان ) هر شرکت یک نفر با ارائه معرفی نامه( در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد.

  به مدارک ، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش و یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادت مختار می باشد.

  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان


